Camara Municipal de Arapei

Indicação n°  100/2020

Indico ao Chefe do Executivo para que
este providencie a limpeza das calhas do telhado
da Unidade Básica de Saúde.

JUSTIFICATIVA

Justifico este Pleito, tendo em vista
que as calhas estão sujas, o que impede a vazão da
Agua da chuva.

Sala das Sessões, 19 de novembro de 2020.

LEONEL CHAGAS
Vereador

Rua Maria de Lourdes Rodrigues, n° 58 - Centro - Arapei/SP - CEP. 12870-000
TEL/FAX: (12) 3115-1202

	Page 4